ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                     Quận 7,  ngày  01  tháng  9  năm 2017
     THƯ MỜI

            Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở .
                          Căn cứ Công văn số 3110 /GDĐT-TrH ngày 28 tháng 8 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. về tập huấn bơi an toàn cho giáo viên tiểu học, trung học cơ sở,
          Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời toàn thể giáo viên dạy môn Thể dục tham dự lớp tập huấn theo nội dung sau:
       Nội dung:
              - Kiến thức an toàn dưới nước

              - Phương pháp dạy bơi an toàn cho trẻ em

              - Các phương pháp cứu đuối và sơ cấp cứu người bị nạn
3 Thời gian: 08 h 00  ngày 09,10 / 9 /2017.
       Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ
                          Số 55/8A, Lâm Văn Bền, Phường Tân Kiểng, Quận 7.
       Trường Bồi dưỡng Giáo dục đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến giáo viên Thể dục tham dự đầy đủ, đúng giờ.
                                                                                              KT. HIỆU TRƯỞNG

     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

      (đã ký)

           Trần Ngọc Lợi